III. Účel dotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytuje příjemci neinvestiční dotaci k následujícímu účelu:
•příspěvek na činnost jednotlivých sborů dobrovolných hasičů

150 000,- Kč

IV. Výše dotace

Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 150 000,-Kč (slovy: sto padesát tisíc korun českých).
Peněžní prostředky budou bezhotovostně převedeny na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, 
nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy. Platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání 
příslušné částky z účtu poskytovatele.